Instrukcja obs³ugi i lista czêœci zamiennych
Urz¹dzenie do napylania
farb proszkowych
Easy 1-C
PL
Easy 1-C
EASY 1-C RÊCZNY ZESTAW APLIKACYJNY
RODZAJE POD£¥CZEÑ NA TYLNEJ ŒCIANIE JEDNOSTKI STERUJ¥CEJ

Easy 1-C14
LISTA CZÊŒCI ZAMIENNYCH
SPOSÓB ZAMAWIANIA CZÊŒCI
Podczas zamawiania czêœci zamiennych do urz¹dzeñ aplikacyjnych
nale¿y postêpowaæ wed³ug nastêpuj¹cych zasad:
1.  Podaæ typ oraz numer seryjny urz¹dzenia.
2.  Podaæ numer katalogowy, iloœæ oraz nazwê ka¿dej z czêœci
zamiennych.
Przyk³ad:
1.
2.
Podczas zamawiania przewodu elektrycznego, wê¿a proszkowego lub
powietrznego nale¿y podaæ jego d³ugoœæ.
Numery czêœci zamiennych, których iloœæ mierzona jest w metrach
zawsze zaczynaj¹ siê od cyfry 1.. ... i s¹ oznaczone * na liœcie czêœci
zamiennych.
Czêœci ³atwo zu¿ywaj¹ce siê s¹ zawsze oznaczone symbolem .
Wszystkie œrednice wê¿y proszkowych i powietrznych wykonanych z
tworzywa sk³adaj¹ siê z dwóch oznaczeñ: œrednicy zewnêtrznej oraz
œrednicy wewnêtrznej.
Przyk³ad:
Ø6/8 oznacza, ¿e œrednica zewnêtrzna wynosi 8 mm, a œrednica
wewnêtrzna wynosi 6 mm.
Typ Nr seryjny:
Nr katalogowy:
#
EASY 1-F, XXX XXX
201 073, 5 sztuk, bezpiecznik
Easy 1-C 15
Easy 1-C16
CZÊŒCI DO ZESTAWU EASY 1-C
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Skrócona instrukcja obs³ugi
Jednostka steruj¹ca EasyTronic komplet
Pistolet EasySelect-Cup - patrz oddzielna lista czêœci zamiennych
Z³¹cze pneumatyczne powietrza transportowego
z przewodem 6 m
Z³¹cze pneumatyczne powietrza transportowego
z przewodem 12 m
Podk³adka gumowa
Podk³adka dystansowa
Œruba M6 x 16 mm
Podk³adka sprê¿ynuj¹ca m6
Przewód uziemiaj¹cy
Przewód zasilaj¹cy
Statyw
Dolna obrêcz mocuj¹ca FS-30
Zacisk mocuj¹cy - Ø 30- komplet
Rura mocuj¹ca - komplet
Wieszak na pistolet - komplet
Z³¹czka podwójna 1/4" - 1/4"
(do gniazda sprê¿onego powietrza zasilaj¹cego IN)
262 714
375 900
381 217
381 225
234 915
382 191
213 829
205 117